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گزارشی از اردوی زیارتی مشهد مقدس کانون فرهنگی تبلیغی کساء

به مقصد مشهد مقدس از تاریخ ۲تا۸ شهریور با حضور۴۴ نفر از فعالان فرهنگی شهر سهند توسط کانون فرهنگی تبلیغی

کساء برگزار شد.

اردوی زیارتی،تربیتی" میثاق با ولایت" به مقصد مشهد مقدس از تاریخ ۲تا۸ شهریور با حضور۴۴ نفر از فعالان فرهنگی شهر
سهند توسط کانون فرهنگی تبلیغی کساء برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی، اردوی زیارتی،تربیتی" میثاق با ولایت" به مقصد
مشهد مقدس از تاریخ ۲تا۸ شهریور با حضور۴۴ نفر از فعالان فرهنگی شهر سهند توسط کانون فرهنگی تبلیغی کساء برگزار

گردید.
بنا به اعلام مسئول کانون فرهنگی کساء سهند جواد نیک کار اهم برنامه های اجرا شده در این اردو به شرح زیر صورت گرفت:
حضور در حرم مطهر امام راحل و تجدید میثاق با آرمانهای بنیانگذار انقلاب اسلامی، حضور در برنامه های فرهنگی حرم مطهر
رضوی(دعای توسل،دعای کمیل،دعای ندبه،نماز جمعه و...)، مراسم عزاداری وسینه زنی در جوار حرم مطهر رضوی که با استقبال
وشرکت سایر زائرین حرم روبرو گردید.، حضور خطیب توانا حضرت حجتالاسلام والمسلمین حاج آقا طائب(مدرس حوزه و
دانشگاه و رئیس شورای قرارگاه راهبردی عمار) در محل اسکان اعضای کانون که به بیان اهداف سه گانه امام راحل از انقلاب
اسلامی(ساقط نمودن رژیم پهلوی- تاسیس جمهوری اسلامی وسپردن این پرچم به دست صاحب اصلی این نظام حضرت ولی
عصر(عج) )پرداخته واضافه نمودند بایستی با بصیرت وتبعیت از ولی فقیه در این مسیر حرکت کنیم.ایشان همچنین به
پیشرفتهای کشوردر عرصه های مختلف علیرغم تحریم های دشمن در سایه روحیه بسیجی واقتدار نظام جمهوری اسلامی دردنیا
اشاره کردند. دعوت ازمدیر انتشارات ملک اعظم،محقق برجسته و نویسنده کتاب خاک های نرم کوشک(پرتیراژترین کتاب در
مورد دفاع مقدس)برادر رزمنده سعید عاکف و حضور در جمع صمیمی اعضای کانون که ایشان با توجه به حضورنزدیک در
میادین جنگی سوریه به تبیین اهداف پلید گروههای تروریستی و تکفیری حاظر در سوریه وعراق و جنایتهایی که علیه مردم
وکودکان بی گناه انجام میدهند پرداختند وحاظران را به مطالعه و تحقیق در مورد ریشه های فکری این گروههای تروریستی
فراخواندند. هماهنگی برای استفاده از امکانات رفاهی پارک ساحلی آفتاب مشهد(استخروسرسره های آبی،شام واهدای سوغاتی

به حاظرین)
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